別紙様式

猪名川町生涯学習センター（図書館・公民館）利用申込書

令和  年  月  日

猪名川町教育長  様

学校名

校長名

利用責任者名

学校電話番号

下記のとおり猪名川町生涯学習センター（図書館・公民館）の利用を申し込みますので、

承認をお願いします。

記

利 用 日 令和  年  月  日

利 用 時 間 午前・午後 時 分 から 午前・午後 時 分まで

利 用 目 的

利用学年・組（人数） 第  学年  組（  人）

使 用 室 名

利用時の依頼事項

事前申込時の対応職員名

令和  年  月  日

図書館長・公民館長  様

上記のとおり申し込みがありましたので、利用について配慮願います。

学校教育課長